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Logistea har färdigställt Intersports nya centrallager i 
Nässjö
Den 1 januari 2026 överlämnade Logistea det färdigställda centrallagret om cirka 31 
100 kvm till hyresgästen Intersport AB. Byggnationen var beräknad att färdigställas 1 
januari 2026 och genom effektiv byggnation, projektledning och gott samarbete med 
Intersport färdigställde Logistea projektet under december 2025 med en total byggtid 
om endast 11 månader.

Projektet har genomförts med höga ESG-ambitioner och en målsättning att certifiera fastigheten 
enligt BREEAM på minst nivån Excellent med ambition att nå Outstanding. Fastigheten är 
utrustad med solceller, sociala ytor, träningsytor (inklusive sporthall för personal) och under 
våren öppnar dessutom en Outletbutik för allmänheten. Intersport har även investerat i avancerad 
automation för att effektivisera verksamheten och möta framtidens krav på snabb och hållbar 
logistik.

Logisteas investering för byggnationen har uppgått till 204 MSEK, vilket inkluderar ändrings- och 
tilläggsarbeten relaterat till bland annat en solcellsanläggning om 499 kWp. Rensat för ändrings- 
och tilläggsarbeten färdigställde Logistea byggnationen under budget. Bashyran uppgår till cirka 
14,7 MSEK.

”Vi är stolta över att ha levererat ett projekt som kombinerar effektiv logistik med 
hållbarhet och mervärde för människor. Att hålla både tidplan och budget samtidigt som 
vi siktar på BREEAM Outstanding är ett kvitto på vår kompetens och engagemang. Med 
solceller, sociala ytor och en sporthall skapar vi en fastighet som är både energieffektiv 
och attraktiv för personalen. Outletbutiken som öppnar i vår förstärker kopplingen till 
samhället ytterligare.” säger Jonas Kennerhed, förvaltningschef på Logistea.

”Det nya centrallagret i Forserum är en strategisk satsning som stärker vår logistik och 
gör oss ännu mer effektiva i att möta kundernas behov. Investeringen i automation är en 
viktig del i att skapa en framtidssäker lösning. Vi är glada över samarbetet med Logistea 
och att projektet har genomförts med höga hållbarhetsambitioner. Kombinationen av 
funktionalitet, sociala ytor och en kommande Outletbutik gör detta till en unik anläggning 
som gynnar både våra medarbetare och våra kunder.” säger Johan Cedergren, Chief Supply 
Chain Officer, Intersport
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För ytterligare information, kontakta

Jonas Kennerhed, Förvaltningschef 
Jonas@logistea.se

Om Logistea AB (publ)

Logistea är ett svenskt fastighetsbolag med fokus på lager, logistik och lätt industri. Bolagets 
aktier är noterade på Nasdaq Stockholm under kortnamnen LOGI A och LOGI B. För mer 
information: www.logistea.se
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